



Bokslutsrapport januari - december 2007

2007 är Pricers första år med ett positivt resultat

- **Nettoomsättning för året uppgick till 432,3 (409,9) MSEK, en ökning med 5 procent**
- **Bruttomarginal förbättrades till 31 (22) procent**
- **Rörelseresultat för året 6,0 (-41,0) MSEK**
- **Resultat efter skatt 1,0 (-48,0) MSEK**
- **Resultat per aktie 0,00 (-0,05) SEK**
- **Orderingång under året ökade med 46 procent till 441 (303) MSEK**
- **Likvida medel 100,1 (31,5) MSEK**
- **Åtgärder för att åstadkomma besparingar har genomförts**

Väsentliga händelser efter bokslutsårets utgång

- **Eroski's integrerade hypermarkets väljer Pricer ESL**
- **Metro Cash & Carry påskyndar installation av ESL**
- **Tesco väljer Pricers DotMatrix displayer**

Verksamhet

Under året genomförde styrelsen förändringar och omstruktureringsåtgärder vidtogs för att anpassa företagets storlek till en lönsam nivå. Programmet är nästan helt klart och väntas ge fler synergieffekter under 2008. Pricer lanserar en komplett produktfamilj med elektroniska pappersliknande displayer under varumärket DotMatrix. Dessa kompletterar ESL-erbjudandet och innebär en expansion för ESL-etiketterna inom livsmedelshandeln. Syftet är också att ge Pricer ett stadigt grepp om övriga delar av detaljhandeln, framför allt special- och sällanköpshandeln.

Per 1 september utsågs Charles Jackson, vice president Sales and Marketing sedan 2002, till VD.

Under fjärde kvartalet uppgick orderingången till 89 MSEK (71). Orderingången under året ökade med 46 procent till 441 MSEK (303). Det bör noteras att en del av ökningen hänför sig till leveranser till Ishida under tidigare år och fram till 31 mars 2007 av en stor order. Noteras bör även att Eldat förvärvades i augusti 2006 och ingår således i räkenskaperna endast från och med det datumet. Orderstocken i slutet av december uppgick till cirka 71 MSEK (75). Merparten av Pricers order är i USD och EUR.

Marknad och marknadsbearbetning

Pricer gjorde stora framsteg under 2007 och visade ett förbättrat finansiellt resultat. Under 2007 påverkades intäkterna av detaljhandels oro för creditsituationen. Kunderna visade dock en fortsatt tilltro till ESL-systemet som en del av deras automatiseringsprogram. Omsättningen förbättrades något till 432 MSEK (410) med fortsatt starka intäkter från ledande dagligvarukedjor som Carrefour, Metro och Casino i Europa samt York Benimaru i Japan. Den internationella expansionen av Pricers kunders ESL program skall noteras.

Den starka försäljningen i Europa och Japan kompenserade den fortsatta trögheten på den amerikanska marknaden. Under 2007 gjorde Pricer installationer i 600 nya butiker. I denna siffra ingår dock inte de fortsatta installationerna i Metros tyska kedja Cash & Carry. Under året levererade Pricer 12 miljoner etiketter, och har därmed levererat totalt 55 miljoner etiketter världen över sedan starten och behåller en 60-procentig marknadsandel. I dagsläget har Pricer gjort installationer åt mer än 3 600 butiker i mer än 30 länder.

Bland årets höjdpunkter kan nämnas att flera ledande europeiska och amerikanska kedjor har valt Pricers elektroniska bistabila displayer, DotMatrix. Vidare finns många pilotprojekt i orderportföljen, både åt livsmedelskedjor som Auchan och Cora, men även andra detaljhandelskedjor som Castorama och Praktiker. Från den brittiska marknaden kommer också positiva signaler. Pricer har där två distributörer, Toshiba Tec och Herbert Retail, i och med att produkterbjudandet nu är mer komplett. Den spanska marknaden visar tecken på att den håller på att gå in i en tillväxtfas och Pricer är särskilt väl positionerat med installationer åt både Carrefour och Cepsa. Nyligen tecknade Pricer avtal med Eroski om installationer under 2008 vilket ytterligare stärker närvaron på den marknaden.

En annan viktig milstolpe är att Pricers partner Ishida nu har gjort sin tusende butiksinstallation i Japan. Ett licensavtal tecknades också med Ishida för utveckling, marknadsföring och försäljning av trådlösa grafiska displayetiketter, huvudsakligen för den japanska marknaden. I april fick Pricer sin första betalning för denna rättighet på 14 MSEK. Den kommer att följas av ytterligare cirka 21 MSEK, antingen i form av varor eller likvida medel i takt med att vissa mål uppnås under de kommande åren. Pricer kommer även att få volymbaserad licens, troligen från och med slutet av 2008.

Pricer förväntar att kundprojekten på den amerikanska marknaden kommer att leda till beställningar, även om tiden fram till beslut om installation är längre än vad man tidigare räknat med. Under 2007 genomfördes installationer i tio butiker åt en kund och ytterligare butiker väntas under 2008. Hos vissa kunder har pilotinstallationer genomförts medan initiala installationer har gjorts hos andra och beslut väntas i framtiden om inköp av ESL-system i större skala.

Enligt Pricers uppfattning kommer ESL-marknaden att fortsätta utvecklas positivt. Pricer är idag den enda ESL-plattform som stödjer både segmentbaserade och bistabila displayer. Det innebär att det kommer att finnas ett ökat intresse från andra marknader än de etablerade. Signalerna från Pricers prioriterade geografiska marknader är fortsatt tydliga och det finns även ett intresse utanför de etablerade marknaderna. Antalet installationer ökar runt om i världen, vilket påverkar andra kedjor att undersöka möjligheten att införa ESL-system som en del av sina processer för att öka effektiviteten.

Nettoomsättning och resultat

Under fjärde kvartalet uppgick nettoomsättningen till 133,4 (113,7) MSEK och för året som helhet till 432,3 (409,9) MSEK, motsvarande en ökning med 5 procent. Eldat, som förvärvades i augusti 2006, inkluderas i jämförelsebeloppen från förvärvstidpunkten. Leveranser under 2007 gick främst till kunder i Japan, Tyskland och Frankrike. I jämförelse med 2006 är särskilt volymen till Carrefour i Frankrike lägre på grund av stora installationsprojekt i Carrefours stormarknader som pågått under tidigare år.

Bruttoresultatet förbättrades till 45,0 (30,8) MSEK och bruttomarginalen ökade till 34 (27) procent för kvartalet. För året som helhet var bruttoresultatet 132,0 (89,7) MSEK och bruttomarginalen ökade till 31 (22) procent. Den starkare bruttomarginalen beror främst på en förbättrad marknadsmix av försäljningen och reducerade produktkostnader men även på grund av den svagare US-dollarn eftersom alla inköp görs i denna valuta.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 6,3 MSEK i kvartalet och avser upplösning av vissa reserver från 2000 relaterade till försäljningen och avvecklingen av Intactix samt en försäkringsersättning. Detta tillsammans med främst första betalningen från Ishida för licensavtalet på 14,0 MSEK i första kvartalet ger totala övriga rörelseposter för året på 20,6 (-0,2) MSEK.

Rörelsekostnaderna minskade till 30,6 (39,0) MSEK för kvartalet och för året ökade de till 146,6 (130,5) MSEK. Besparingarna från åtgärdsprogrammet börjar synas i kvartalet och ytterligare effekter förväntas under 2008. Kostnaderna under året inkluderar avsättningar uppgående till cirka 12 MSEK huvudsakligen för ersättning till avgående VD enligt avtal samt ersättning till övriga anställda som lämnar Pricer som en del av åtgärdsprogrammet. I jämförelse med föregående år förklaras ökningen främst som en effekt av förvärvet av Eldat. Rörelsekostnaderna har också påverkats av avskrivningar på immateriella tillgångar från förvärvet av Eldat samt kostnader i samband med optioner till personalen.

Rörelseresultatet uppgick till 20,7 (-8,4) MSEK för kvartalet och 6,0 (-41,0) MSEK för året vilket är Pricers första år med ett positivt resultat.

Finansnettot uppgick till 0,0 (-5,1) MSEK för kvartalet och består främst av omräkning av valutaposter samt ränteintäkter som motverkats av räntekostnader på konvertibellån och banklån. För året som helhet uppgick finansnettot till -7,2 (-8,1) MSEK.

Nettoresultatet uppgick till 21,3 (-12,4) MSEK för kvartalet och 1,0 (-48,0) MSEK för året som helhet.

Nettoomsättning och rörelseresultat, MSEK

	okt-dec 2007	okt-dec 2006	jan-dec 2007	jan-dec 2006
Nettoomsättning	133,4	113,7	432,3	409,9
Kostnad såld vara	-88,4	-82,9	-300,3	-320,2
Bruttoresultat	45,0	30,8	132,0	89,7
Bruttomarginal, %	34	27	31	22
Övriga rörelseposter	6,3	-0,2	20,6	-0,2
Omkostnader	- 30,6	-39,0	-146,6	-130,5
Rörelseresultat	20,7	-8,4	6,0	-41,0

Finansiell ställning

Kassaflödet från den löpande verksamheten var under fjärde kvartalet 34,0 (-1,7) MSEK och för året 27,2 (-54,0) MSEK. Kassaflödet har förbättrats väsentligt under 2007 genom förbättrat resultat och minskat rörelsekapital, särskilt lägre lagernivåer. Rörelsekapitalet uppgick till 80,1 (102,1) MSEK vid utgången av året. Från 2007 inkluderar inte rörelsekapitalet uppskjuten skatt och avsättningar och därmed har jämförelsebeloppen justerats. Likvida medel per 31 december 2007 uppgick till 100,1 (31,5) MSEK.

Kassaflöde från finansieringsverksamheten uppgick till -5,6 (8,3) MSEK för kvartalet och inkluderar återbetalning av banklån och för året till 37,4 (23,4). Detta kassaflöde bestod av upptagande av konvertibellån motverkat av återbetalning av banklån.

Pricer förstärkte i april 2007 sin finansiella ställning och likviditet genom att uppta konvertibla lån på 74,9 MSEK. Lånen löper under två år med cirka 8 procents årlig ränta (6 månaders STIBOR +4,5 procent) och kan konverteras till aktier i Pricer till en kurs om 0,70 SEK vilket innebär en utspädning om cirka 9 procent. I enlighet med IFRS redovisas en del av lånet som eget kapital. En justering görs löpande av räntekostnaden under lånets löptid.

Lånet från en svensk bank på 20 MSEK återbetalades i augusti som en följd av den förstärkta likviditeten från konvertibellånet. Lånet har ersatts med ett motsvarande lånelöfte.

Totala tillgångar uppgick till 532,5 (494,4) MSEK vid årets utgång och består av immateriella anläggningstillgångar på 265,8 (282,2) MSEK främst från förvärvet av Eldat under 2006. Den största delposten är ett goodwillbelopp om 234 MSEK. Förvärvet av Eldat gav Pricer en tydligt marknadsledande position inom ESL industrin och synergier från sammanslagningen fortsätter att realiseras. Värdet av goodwillposten är baserad på förväntat kassaflöde från Pricer som helhet eftersom verksamheten i Eldat helt har integrerats i Pricer.

Investeringar

Investeringar, netto, under kvartalet uppgick till 0,1 (2,8) MSEK och för året -4,9 (9,9) MSEK. Den negativa investeringen under året avser en minskning av förvärvskostnaden av Eldat baserat på en överenskommelse om ersättning för ett garantikrav.

Personal

Medelantalet anställda under kvartalet uppgick till 87 (94) och för året till 95 (108). Antalet anställda per 31 december 2007 uppgick till 83 (110) varav 20 anställda är under uppsägning och inte längre belastar koncernens resultat.

Moderbolag

Under fjärde kvartalet uppgick moderbolagets nettoomsättning till 100,0 (56,5) MSEK och under året till 326,6 (288,9) MSEK, varav koncernintern fakturering utgjorde 109,6 (148,5) MSEK. Resultatet före skatt var 26,1 (-16,0) MSEK respektive 30,2 (-39,2) MSEK och investeringarna uppgick till 1,0 (3,2) MSEK för året. Moderbolagets likvida medel uppgick till 91,3 (23,0) MSEK per 31 december 2007.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Pricers resultat och finansiella ställning påverkas av olika riskfaktorer som skall beaktas vid en bedömning av bolaget och dess framtidspotential. Dessa risker gäller främst utvecklingen av ESL-marknaden och bolagets möjlighet till finansiering. Givet kundstrukturen och avtalens stora omfattning kan en försening i installationerna ha en väsentlig påverkan på ett givet kvartal. För övrigt hänvisas till en mer utvecklad beskrivning i årsredovisningen.

Närstående

Inga väsentliga transaktioner har ägt rum med närstående som materiellt påverkar Pricers finansiella ställning eller resultat.

Redovisningsprinciper

Pricer följer de av EU antagna IFRS standards och tolkningar av dessa (IFRIC). Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 Delårsrapportering. Redovisningsprinciper och beräkningsmetoder är oförändrade jämfört med årsredovisningen. För moderbolaget följer Pricer Redovisningsrådets RR32:6.

Väsentliga händelser efter bokslutsårets utgång

Spaniens andra största detaljhandelskedja, Eroski, har gjort en första beställning för fyra hypermarkets avseende över 100 000 ESL: er som kommer att installeras under de tre närmsta månaderna. Eroski avser att utrusta ett minimum av sex hypermarkets med Pricers system under 2008.

Metro Cash & Carry Tyskland, har påskyndat sitt projekt för uppgradering av ESL i Tyskland. En order har lagts för att byta ut alla etiketter i de kvarvarande 18 Cash & Carry-butikerna med ett totalt värde på över 20 MSEK med leverans under första halvan av 2008.

Tesco i England har beställt 2 750 DotMatrix ESL att installeras i torrvaruavdelningen i april 2008. Detta följer ett tidigare åtagande för 400 DotMatrix i delikatessavdelningen i samma butik. Tesco uppskattar att den här teknologin kommer att effektivisera driften genom att reducera kostnader för tryck och arbetskraft, personal som istället kan bli omdirigerad till att hjälpa kunder.

Framtidsutsikter

Pricer, som fokuserat på neddragning av kostnader och nu ser förbättrad bruttomarginal, förväntar fortsatt resultatförstärkning under 2008, även vid en begränsad volymtillväxt.

Årsstämma och utdelning

Årsstämma äger rum kl. 16:00 den 1 april 2008 på Scandic Infra City, Upplands Väsby. Styrelsen föreslår ingen utdelning. Årsredovisningen kommer att offentliggöras på Pricers hemsida i mars 2008.

Nästa rapportdatum

Delårsrapporten för perioden januari – mars 2008 kommer att publiceras 8 maj 2008.

Sollentuna, 15 februari 2008
Pricer AB (publ)

Elie Barr
Ledamot

Jan Forssjö
Ledamot

Daniel Furman
Ledamot

Akbar Seddigh
Ordförande

Magnus Schmidt
Vice ordförande

I egenskap av utgivare offentliggör Pricer AB enligt lagen (2007:528) om värdepappersmarknaden informationen i denna årsrapport för perioden januari-december 2007. Informationen lämnades till medierna för offentliggörande fredag, 15 februari 2008 kl. 11:00

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Charles Jackson, VD, Pricer AB:08-505 582 00

Pricer erbjuder lösningar för effektivare och säkrare prisinformation genom elektroniska informationssystem till detaljhandeln. Pricers system ökar väsentligt nyttan för konsumenterna samt produktiviteten i butik. Pricer, grundat i Uppsala 1991, är den ledande leverantören av elektroniska display- och informationssystem till detaljhandeln. Pricers plattform är baserad på tvåvägskommunikation för att säkra spårbarhet och effektivt resursutnyttjande. Pricers system leder till ökad produktivitet i butiken och underlättar för kunderna.

Med den mest kompletta ESL-lösningen har Pricer nära 4 000 installationer på tre kontinenter och en marknadsandel på ungefär 60 procent. På kundlistan återfinns många av världens främsta butikskedjor och några av de största detaljhandelskedjorna i Europa, Japan och USA. Pricer erbjuder, i samarbete med kvalificerade partners, en totalt integrerad lösning tillsammans med tilläggsprodukter, applikationer och tjänster.

Pricer AB (publ) är noterat på Nordic Small Cap, OMX. För ytterligare information, besök gärna www.pricer.com

Pricer AB (publ)
Bergkällavägen 20-22
192 79 Sollentuna

Hemsida: www.pricer.com
Telefon: +46 8 505 582 00
Organisationsnummer: 556427-7993

RESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

	Kv 4	Kv 4	Helår	Helår
Belopp i MSEK	2007	2006	2007	2006
Nettoomsättning	133,4	113,7	432,3	409,9
Kostnad för såld vara	-88,4	-82,9	-300,3	-320,2
Bruttoresultat	45,0	30,8	132,0	89,7
Övriga rörelseposter, netto	6,3	-0,2	20,6	-0,2
Försäljnings- och administrativa kostnader	-24,5	-31,5	-114,7	-95,3
Forsknings- och utvecklingskostnader	-6,1	-7,5	-31,9	-35,2
Rörelseresultat	20,7	-8,4	6,0	-41,0
Finansiella intäkter och kostnader, netto	0,0	-5,1	-7,2	-8,1
Resultat före skatt	20,7	-13,5	-1,2	-49,1
Skatter	0,6	1,1	2,2	1,1
Periodens resultat	21,3	-12,4	1,0	-48,0
Periodens resultat hänförligt till:				
Moderbolagets aktieägare	21,3	-12,3	0,9	-46,5
Minoritetsintresse	0,0	-0,1	0,1	-1,5
Periodens resultat	21,3	-12,4	1,0	-48,0
RESULTAT PER AKTIE, ANTAL AKTIER	Kv 4	Kv 4	Helår	Helår
	2007	2006	2007	2006
Resultat per aktie i SEK före utspädning	0,02	-0,01	0,00	-0,05
Resultat per aktie i SEK efter utspädning	0,02	-0,01	0,00	-0,05
Antal aktier, miljoner	1 016	1 016	1 016	853
Antal aktier, miljoner, vid utspädning	1 153	1 016	1 153	853
OMSÄTTNING PER GEOGRAFISK MARKNAD	Kv 4	Kv 4	Helår	Helår
Belopp i MSEK	2007	2006	2007	2006
Norden	7,8	6,3	23,6	15,5
Övriga Europa	78,2	67,1	250,1	265,3
Asien	41,4	38,0	142,5	115,6
Övriga världen	6,0	2,3	16,1	13,5
Summa omsättning	133,4	113,7	432,3	409,9

BALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK	2007-12-31	2006-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	265,8	282,2
Materiella anläggningstillgångar	5,6	8,1
Finansiella anläggningstillgångar	0,1	0,2
Summa anläggningstillgångar	271,5	290,5
Varulager	28,8	64,6
Kortfristiga fordringar	132,1	107,8
Likvida medel	100,1	31,5
Summa omsättningstillgångar	261,0	203,9
SUMMA TILLGÅNGAR	532,5	494,4
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	356,4	353,1
Minoritetsintresse	0,1	0,1
Summa eget kapital	356,5	353,2
Långfristiga skulder	73,0	25,2
Kortfristiga skulder	103,0	116,0
Summa skulder	176,0	141,2
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	532,5	494,4
Ställda säkerheter	310,9	77,2
Eventualförpliktelser	1,2	1,1
Eget kapital per aktie i SEK	0,35	0,35
Eget kapital per aktie i SEK, vid full utspädning	0,31	0,35
FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL		
	Helår	Helår
Belopp i MSEK	2007	2006
Eget kapital vid periodens ingång	353,2	152,1
Nyemission	-	253,9
Förändrad koncernstruktur	-10,9	-
Omräkningsdifferens	5,5	-4,3
Aktieägartillskott minoritet	-	0,6
Förändring minoritetsintresse	0,0	-1,1
Utgivna personaloptioner	3,2	-
Räntedifferens konverteringslån	4,5	-
Periodens resultat	1,0	-48,0
Eget kapital vid periodens slut	356,5	353,2
Hänförligt till:		
- Moderbolagets aktieägare	356,4	353,1
- Minoritetsintressen	0,1	0,1
Summa	356,5	353,2

KASSAFLÖDESANALYS I SAMMANDRAG

	Kv 4	Kv 4	Helår	Helår
Belopp i MSEK	2007	2006	2007	2006
Resultat efter finansiella poster	20,7	-13,5	-1,2	-49,1
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-0,7	8,2	9,2	15,4
Betald inkomstskatt	-0,1	-	-0,1	-0,5
Förändring av rörelsekapital	14,1	3,6	19,3	-19,8
Kassaflöde från den löpande verksamheten	34,0	-1,7	27,2	-54,0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-0,1	-2,8	4,9	-9,9
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5,6	8,3	37,4	23,4
Periodens kassaflöde	28,3	3,8	69,5	-40,5
Likvida medel vid periodens ingång	73,8	26,9	31,5	72,4
Kursdifferens likvida medel	-2,0	0,8	-0,9	-0,4
Likvida medel vid periodens slut 1)	100,1	31,5	100,1	31,5
Outnyttjad checkkredit	-	-	-	-
Disponibla medel vid periodens utgång	100,1	31,5	100,1	31,5
1) Varav spärrade bankmedel	1,2	1,1	1,2	1,1

NYCKELTAL, koncernen

	Kv 4	Kv 3	Kv 2	Kv 1
Belopp i MSEK	2007	2007	2007	2007
Orderingång	89,3	115,0	145,3	91,1
Orderingång - rullande 4 kvartal	440,7	421,9	350,3	234,6
Nettoomsättning	133,4	131,9	102,9	64,1
Nettoomsättning - rullande 4 kvartal	432,3	412,6	406,6	406,5
Rörelseresultat	20,7	-0,8	-10,7	-3,2
Rörelseresultat - rullande 4 kvartal	6,0	-22,9	-19,4	-23,0
Periodens resultat	21,3	-5,4	-12,2	-2,7
Kassaflöde från den löpande verksamheten	34,0	-3,2	-5,6	4,6
Kassaflöde från den löpande v. - rullande 4 kvartal	29,8	-7,7	-28,7	-37,7
Antal anställda vid periodens utgång	83	93	96	102
Soliditet	65%	65%	67%	73%

RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK	Kv 4 2007	Kv 4 2006	Helår 2007	Helår 2006
Nettoomsättning	100,0	56,5	326,6	288,9
Kostnad för såld vara	-70,0	-44,1	-241,2	-240,4
Bruttoresultat	30,0	12,4	85,4	48,5
Övriga rörelseintäkter	3,9	1,0	17,9	1,0
Övriga rörelsekostnader	-	-0,1	-	-0,1
Försäljnings- och administrativa kostnader	-10,4	-11,5	-58,1	-47,6
Forsknings- och utvecklingskostnader	-4,5	-4,3	-20,4	-27,9
Rörelseresultat	19,0	-2,5	24,8	-26,1
Resultat från andelar i koncernföretag	-	-13,2	-	-12,2
Finansiella intäkter och kostnader - netto	7,1	-0,3	5,4	-0,9
Resultat före skatt	26,1	-16,0	30,2	-39,2
Skatter	-	-	-	-
Periodens resultat	26,1	-16,0	30,2	-39,2

BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET I SAMMANDRAG

Belopp i MSEK	2007-12-31	2006-12-31
Immateriella anläggningstillgångar	2,2	4,5
Materiella anläggningstillgångar	3,8	6,1
Finansiella anläggningstillgångar	348,2	279,6
Summa anläggningstillgångar	354,2	290,2
Varulager	22,0	47,4
Kortfristiga fordringar	67,1	62,0
Likvida medel	91,3	23,0
Summa omsättningstillgångar	180,4	132,4
SUMMA TILLGÅNGAR	534,6	422,6
Eget kapital		
Eget kapital	397,2	359,9
Summa eget kapital	397,2	359,9
Långfristiga skulder	73,0	9,2
Kortfristiga skulder	64,4	53,5
Summa skulder	137,4	62,7
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	534,6	422,6
Ställda säkerheter	295,5	34,8
Eventualförpliktelser	0,2	0,2

